

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

3Mtegnestue ApS

Bindeledet 46, 8981 Spentrup

CVR-nr. 39 28 64 32

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Morten Kris Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	3Mtegnestue ApS Bindeledet 46 8981 Spentrup
	CVR-nr.: 39 28 64 32
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Kris Nielsen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Modervirksomhed	MKN Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive tegnestue, samt tilhørende virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 110.112 kr. mod 291.314 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.324 kr. mod -82.034 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	110.112	291.314
1 Personaleomkostninger	-28.108	-368.870
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.832	-4.832
Resultat før finansielle poster	77.172	-82.388
2 Øvrige finansielle omkostninger	-137	-709
Resultat før skat	77.035	-83.097
Skat af årets resultat	-3.711	1.063
Årets resultat	73.324	-82.034
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	73.324	0
Disponeret fra overført resultat	0	-82.034
Disponeret i alt	73.324	-82.034

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	9.262	14.094
Materielle anlægsaktiver i alt	9.262	14.094
Deposita	11.527	10.450
Finansielle anlægsaktiver i alt	11.527	10.450
Anlægsaktiver i alt	20.789	24.544
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	31.362	26.049
Periodeafgrænsningsposter	5.130	37.836
Tilgodehavender i alt	36.492	63.885
Likvide beholdninger	81.222	35.422
Omsætningsaktiver i alt	117.714	99.307
Aktiver i alt	138.503	123.851

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	66.936	-6.388
Egenkapital i alt	106.936	33.612
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.038	3.101
Hensatte forpligtelser i alt	2.038	3.101
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.936	12.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	4.774	0
Anden gæld	11.819	74.888
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.529	87.138
Gældsforpligtelser i alt	29.529	87.138
Passiver i alt	138.503	123.851

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-6.388	33.612
Årets overførte overskud eller underskud	0	73.324	73.324
	40.000	66.936	106.936

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	27.256	365.651
Andre omkostninger til social sikring	<u>852</u>	<u>3.219</u>
	<u>28.108</u>	<u>368.870</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>137</u>	<u>709</u>
	<u>137</u>	<u>709</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende et lejemål. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders skriftligt varsel fra lejers side. Huslejeforpligtelsen svarende til 3 måneders husleje udgør 10 t.kr. ifølge sidste huslejeregulering.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MKN Invest ApS, CVR-nr. 39286319, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
